projecte de l’obra municipal ordinària “Projecte per la millora de la piscina municipal 
de Folgueroles – Fase II”, redactat per l’arquitecte senyor Josep Nel.lo Ruiz, incloent 
una addenda de revisió de preus de la fase assenyalada, amb un pressupost de 
39.805,50 € (trenta-nou mil vuit-cents cinc euros i cinquanta cèntims) més 8.359,16 € 
(vuit mil tres-cents cinquanta-nou euros i setze cèntims), corresponents a l’IVA. 

Folgueroles, 17 de gener de 2025 

Miquel Serra Malats 
Alcalde 

Signat electrònicament per qui s’indica.